

Gråbo • Hemse • Lärbro • Ljugarn • Öster • Roma • Slite

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



Kycklingbröstfiléer

Sverige/Guldfågeln. Frysta. 1 kg. Jfr-pris 89:50/kg.



Nacho-/tortillachips

Santa Maria. Välj mellan olika sorter. 185 g. Jfr-pris 67:57/kg.



Skärgårdskaka Hönö

Pågen. 750 g. Jfr-pris 33:33/kg.



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Smör Valio. Välj mellan olika sorter. Gäller ej laktosfritt. 500 g. Jfr-pris 98:-/kg.



Toalett-/hushållspapper

Lambi. Välj mellan toalettpapper 8-pack och hushållspapper 4-pack. 484-776 g. Jfr-pris 40:81-65:43/kg.



Ekologiska bananer

Ecuador/Dominikanska republiken. Klass 1.

Ladda för festen.

Fixa stämningen med dina favoriter!



3 FÖR
25:-

MEDLEMSPRIS

Stycksaker

Marabou. Välj mellan olika sorter. 37-60 g. Jfr-pris 138:89-225:23/kg.



89:- /förp

Klassikerlådan 18-pack

GB Glace. Välj mellan klassikerlådan och festivalklassiker. 1413 ml. Jfr-pris 4:94/st.



Allt gott och festligt du vill duka upp med hittar du på coop.se/festen



2 FÖR
79:-

MEDLEMSPRIS

Glass flerpack

GB Glace. Välj mellan olika sorter. 4-12 st. Jfr-pris 3:29-9:88/st.



2 FÖR
29:-

MEDLEMSPRIS

Läsk

Coca cola/Fanta/Sprite. Välj mellan olika sorter. 1,5 liter. Jfr-pris 9:67/liter. Pant tillkommer.



2 FÖR
45:-

MEDLEMSPRIS

Västskustchips/Corners

Estrella. Välj mellan olika sorter. 160-180 g. Jfr-pris 125-140:63/kg.

Färska fullpoängare



Fläskytterfilé
med pasta



89:-
/kg

Färsk fläskytterfilé
Sverige/Coop. Kyld. Ca 800 g.



89:-
/kg

Stekfläsk
Sverige/Coop. Kyld. Skivat. Ca 500 g.



34,90
/st

Fläskfärs i rulle
Sverige/Coop. Kyld. 500 g. Jfr-pris 69:80/kg.

Middagsfavoriter

Kycklingpasta
med crème
fraiche



2 FÖR
32:-

Pasta korta former

Zeta. Välj mellan olika sorter. 400-500 g. Jfr-pris 32-40:-/kg.



2 FÖR
89:-

Färdigrätter

Felix. Fryst. Välj mellan olika sorter. 360-380 g.



3 FÖR
75:-

Pajer

Coop. Fryst. Välj mellan olika sorter. 220 g.



2 FÖR
99:-

Pizza

Dr. Oetker. Fryst. Välj mellan olika sorters Pizza Rustica. 540-565 g.



45:-
/st

Korv

Göl. Kyld. Välj mellan Hot dog pölser och Wienerpölser. 375 g. Jfr-pris 120:-/kg.



2 FÖR
85:-

Gulaschsoppa

Felix. Välj mellan österrikisk och vegetarisk gulaschsoppa. 560 g. Jfr-pris 75:89/kg.

VECKANS VEGO

Hos Coop hittar du förstås alltid bra erbjudanden och ständigt låga priser på gröna varor. Håll bara utkik efter den gröna vägvisaren i din butik – varje vecka.



Farmors
potatisplättar
med lingonsylt



2 FÖR
35:-

Delikatesspotatis i påse

Sverige/Coop. Klass 1. Välj mellan små & fina, amandine och mandel. 900-1000 g. Jfr-pris 17:50-19:44/kg.



69:-
/st

Tulpaner 9-pack Blomsterboda.



EKO

29:-
/nät

Ekologiska apelsiner i nät

Spanien/Änglamark. Klass 1. 750 g. Jfr-pris 38:67/kg.



19:-
/st

Salladsmix

Land: se förp./Coop. Klass 1. Välj mellan olika sorter. 125-200 g. Jfr-pris 95-152:-/kg.



49:-
/st

Blåbär i ask

Chile/Peru. Klass 1. 300 g. Jfr-pris 163:33/kg.



24⁹⁰
/kg

Päron Conference

Nederländerna. Klass 1.



EKO

20:-
/kg

MEDLEMSPRIS

Ekologiska bananer

Ecuador/Dominikanska republiken. Klass 1.

Få rabatt och bonus med Hallon

Teckna mobilabonnemang från 29 kr/mån i 6 mån, därefter 98 kr/mån (ord. 109 kr/mån)*. Som Coop-medlem får du även 10 000 startpoäng (värde 100 kr) + 300 bonuspoäng/mån för varje mobilabonnemang du tecknar.

Teckna via coop.se/hallon

*Erbjudandet gäller t.o.m. 17/3 2026.

29 kr
/mån i 6 mån*

FÖR MEDLEMMAR



hallon

Fyll på för mer energi



Yoghurt

Yoggi. Välj mellan olika sorters original och mini. Gäller ej laktosfri. 1000 g. Jfr-pris 25:-/kg.



Västerbottensost

Sverige/Västerbottensost. 450 g. Jfr-pris 220:-/kg.



Havredryck

Oddlygood. Välj mellan olika sorter. 1 liter. Jfr-pris 17:50/liter.



Snabbkaffe lyx

Nescafé. Välj mellan mörk- och mellanrost. 200 g. Jfr-pris 475:-/kg.



Mjukost

Kavli. Välj mellan olika sorter. 250-330 g. Jfr-pris 119:70-158:-/kg.



Bordsmargarin

Flora/Becel. Välj mellan olika sorter. 500-600 g. Jfr-pris 50-60:-/kg.



Salamikupa

Göl. Kyld. Välj mellan olika sorter. 150 g. Jfr-pris 183:33/kg.



MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.

Blöjor

Libero. Välj mellan Comfort och Up&Go strl 3-8. Gäller ej Libero Touch. 20-43 st. Jfr-pris 1:97-4:23 st.



Vätskeersättning

Resorb. Välj mellan olika sorter. 20-pack. Jfr-pris 2:48/st.



LED-lampor 2-pack

Philips. Motsvarar 25-60 watt. Välj mellan E14 och E27, klot och kron.



Läsglasögon/glasögonserveretter.

Välj mellan glasögonserveretter 20-pack för 10:-/st och läsglasögon i tre olika varianter med styrkor från 1,5-3,5 för 15:-/st.



Matförvaring Coop.

Av borsilikatglas. Tål ugn upp till 450 grader, fryser ner till -40 grader samt mikrovågsugn. Tätslutande lock med silikontätning. Välj mellan olika storlekar mellan 0,25-1,6 liter.



Böcker

Välj mellan olika titlar.



Laddkabel

3A, 1,5 meter. Finns i uttagen lightning (iPhone), micro usb och typ-c. Välj mellan olika färger.

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



2 FÖR
45:-

MEDLEMSPRIS

Smörgåspålägg

Sverige/Lönneberga. Kyllda. Välj mellan olika sorter. Gäller ej kalkonbröst. 90-160 g. Jfr-pris 140:63-250:-/kg.



2 FÖR
35:-

MEDLEMSPRIS

Proteinmilkshake

Propud. Kylld. Välj mellan olika sorter. 330 ml. Jfr-pris 53:03/liter.

**BÄST
BONUS
ENLIGT**
matpriskollen

coop

Undersökningen utgår från ett hushåll som handlar för 8 000 kr / månad på en och samma kedja. Läs mer på coop.se.



2 FÖR
59:-

MEDLEMSPRIS

Ketchup Felix. Välj mellan original 1000 g och mindre socker & salt 980 g. Gäller ej ekologisk. 980-1000 g. Jfr-pris 29:50-30:10/kg.



2 FÖR
49:-

MEDLEMSPRIS

Kyllda såser

Rydbergs. Välj mellan olika sorter. 250 ml. Jfr-pris 98:-/liter.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.